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Vila u izgradnji, Momjan, Buje, <y

Agencija Bagi Immobilien
Agencija

Bagi Immobilien

Bagi Immobilien d.o.o.

Selling and renting
https://bagi-immobilien.hr/
Croatia

Istarska zZupanija

Fazana

Fazana

Istarska 10

099 844 0297, 098 9655 281
BAGI IMMOBILIEN d.o.0. is a
licensed real estate agency with
many years of experience in the
market and with its professional
team that is ready to invest all
their efforts to make it easier
for you to get to your dream

property.
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Vila u izgradnji, Momjan
@.}

Jraitie

310 m?

670 m?

4

4

550,000.00 €
29.10.2024
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Croatia

Istarska Zupanija
Buje

Momjan
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Na prodaju je vila u izgranji u Momjanu. Dovrsetak je predviden pocetkom 2023 ralal coleglas

god. PovrSina zemljiSta na kojem se nalazi iznosi 670 m2 te bruto stambene
povrsine 310 m2. Prizemlje se sastoji od glavnog ulaza sa predprostorom i
pomocnim wc-om, dnevni boravak, kuhinja i blagovaona, spavaca soba sa
kupatilom, ljetna kuhinja, strojarnica bazenske tehnike i soba za tehnologiju. Na
prvom katu se nalazi stubiSte sa hodnikom, dvije spavade sobe svaka sa kupatilom
i vanjskom terasom sa pogledom na more. Vanjski dio je zelena povrsina sa
automatskim navodnjavanjem, dva parkirna mjesta, suncaliSte 1 bazen infiniti
dimenzije 10x3,70. Sistem grijanja jest podno grijanje, hladenje pomucu fencoilera
1 solarno za potrosnu toplu vodu. za viSe informacija kontaktirati na broj +385 91
150 9059 ID KOD AGENCIJE: 2009
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